
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ   ΡΑΦΗΝΑΣ- ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 
                     190 09 -  Ραφήνα  
Τηλ: (22943) 21070  
Fax: (22940) 23481                                                
                         

                       Ραφήνα, 5 Μαρτίου 2020 
  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 96/2020 

 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας Πικερμίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 94 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α’/2010), όπως ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 74894/30-12-2010 εγκύκλιο (αριθ.61) του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

3. Την ανάγκη να προφυλαχθούν οι μαθητές και οι εκπαιδευτικοί από ιογενείς λοιμώξεις. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη διακοπή των μαθημάτων στα σχολικά συγκροτήματα που φιλοξενούν τις σχολικές 

μονάδες ΕΠΑ.Λ, Εσπερινό ΕΠΑ.Λ και το Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.), για την Παρασκευή 6  

Μαρτίου 2020, λόγω πρόληψης εξάπλωσης της επιδημικής νόσου.  

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

                         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ  

ΑΔΑ: ΨΠ2ΥΩ16-Χ0Ο


		2020-03-06T09:08:16+0200
	Athens




